Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.10.2017
	№ 5748

Об утверждении перечня резервных участков для выполнения компенсационного озеленения в натуральной форме
В соответствии со статьей 7 Закона Нижегородской области от 7 сентября 2007 №110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области», Правилами проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской  области, утвержденными постановлением Правительства Нижегородской области от 21.06.2016 №376 «Об утверждении правил проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской  области и методики расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения» администрация  городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень резервных участков для выполнения компенсационного озеленения в натуральной форме.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Е.Л. Панкова

91389

Утвержден
постановлением администрации

городского округа г. Бор
от 09.10.2017 № 5748
Перечень резервных участков для выполнения компенсационного озеленения в натуральной форме
	№ п/п
	Местоположение резервного участка
	Типы посадок

	1.
	Участок, расположенный вдоль объездной дороги города Бор от а/д Н.Новгород-Шахунья-Киров к паромной переправе (схема1)
	Однорядная посадка

 (расстояние между деревьями 5м.)

[image: image1.jpg]PeaepBHbili y4acTok Ans NpoBeseHNst KOMMEHCALMOHHOTO o3erel